受文者：臺南市新化區正新國民小學
發文日期：中華民國108年6月18日

發文字號：府二官字第1080724887號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢附「2019臺南市英語閱讀季」國小閱讀護照電子檔(pdf檔)，

惠請貴校鼓勵學生利用暑假期間多加利用免費電子書資源、

參與線上閱讀闖關活動，至任公誼，請查照。

說明：

一、本年度英語閱讀季線上閱讀闖關及實體活動報名系統將於6

月24日(一)正式啟動，為鼓勵學生多加運用Scholastic 贊

助之免費電子書籍、提升英語聽說能力，本府將發行閱讀護

照，俾利家長及學生參考使用。

二、因閱讀護照印製配送延宕，恐影響活動成效，特行文貴校，

檢附閱讀護照(完整版)電子檔（如附件一），及線上闖關方

式說明（如附件二），惠請貴校參考，鼓勵學生利用暑期提

升英語聽說能力。

三、本閱讀護照內容之版權屬臺南市政府所有，歡迎各校轉傳，

或上傳至貴校網站供家長、學生下載。

四、紙本閱讀護照因作業流程因素，預計於6月28日(五)前送達，

如貴校不克發放完畢，敬請於課輔活動時間或第一次返校日

時發送。造成困擾之處，敬請見諒。

五、因附件之檔案過大，請至下列網址下載:https://login.

tainan.gov.tw/oda.aspx

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市政府第二官方語言專案辦公室

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

訂

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

線

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：侯昭蓉

電話：2991111#7892

電子信箱：annabella19940615@gmail.

com